記載日　：　　　  　　　年　　　　　　月　　　　　日

下記のとおり、保護者の同意を得て、ひだまりファームへの参加を申し込みます。

ふりがな  性　別

緊急連絡先

※写真を牧場SNSなどで使用させていただくことがあります。写真の掲載不可の場合は、牧場まで
お知らせください

※記載された個人情報は、ひだまりファームに関する業務にのみ使用します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　年　　　月　　　日

（公財）ハーモニィセンター　蓼科ポニー牧場　　様

・国内の活動並びに主催事業開催中(集合から解散まで)や野外での体験活動（乗馬その他の
プログラムを含む）には危険が伴うことを理解する。また、（公財）ハーモニィセンターは
その危険が最小限となるよう安全対策に取り組み、事故防止について努力するものの、万一
事故発生の場合は保険金適用範囲内で責任を負う。
・(公財)ハーモニィセンターが提供するプログラム開催中、参加者が守るべき諸事項・(公
財)ハーモニィセンター側の指示等に従わないことにより、または自らの健康状態もしくは
過失・事故により何らかの被害を蒙ったとしても、(公財)ハーモニィセンターに対して一切
の責任を問わない。
・写真・動画等を団体ホームページ・SNS(ブログ・フェイスブック等)・機関誌などに使用
することがある。掲載を控えたい場合は事前に蓼科ポニー牧場に申し出る。

親権者として上記を理解し、承諾した上で、ひだまりファームに参加させます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

学年 学校名

公益財団法人ハーモニィセンター　蓼科ポニー牧場

ひだまりファーム　参加申し込み書

生年月日

氏名 男　女

住所